

Este documento se ha obtenido directamente del original que contenía todas las firmas auténticas y se han ocultado los datos personales protegidos y los códigos que permitirían acceder al original.

ANEXO AL PLIEGO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

P.N.S.P. 2021-1-142

SUMINISTRO DE MATERIAL DESECHABLE PARA CIRUGÍA TORACOLUMBAR DE LA UNIDAD DE COLUMNA DEL HOSPITAL CLÍNICO SAN CARLOS DE MADRID

Lote	Item	Códigos	Descripción	Consumo estimado 24 meses	Unidad	Unidad/€ sin IVA	Unidad/€ con IVA 10%	Unidad/€ con IVA 21%	Base Imponible	Importe IVA (10%)	Importe IVA (21%)	TOTAL € con IVA	Epígrafe
1	1	Varios	Kit Tornillos Pediculares	360	Unidad	1.094,00 €	1.203,40 €	- €	433.224,00 €	43.322,40 €	- €	476.546,40 €	27005
	2	Varios	Kit Barras Lordóticas 40 mm - 100 mm	84	Unidad	270,00 €	297,00 €	- €	24.948,00 €	2.494,80 €	- €	27.442,80 €	27005
	3	Varios	Kit Barras Rectas 30 mm - 100 mm	28	Unidad	270,00 €	297,00 €	- €	8.316,00 €	831,60 €	- €	9.147,60 €	27005
	3	Varios	Kit Barras Rectas 100 mm - 300 mm	28	Unidad	400,00 €	440,00 €	- €	12.320,00 €	1.232,00 €	- €	13.552,00 €	27005
	4	Varios	Caja Intersomática trabecular recta / curva	80	Unidad	945,00 €	1.039,50 €	- €	83.160,00 €	8.316,00 €	- €	91.476,00 €	27005
	6	Varios	Cánula de Acceso Pedicular	160	Unidad	120,00 €	- €	145,20 €	23.232,00 €	- €	4.878,72 €	28.110,72 €	27004
	7	Varios	Cánula de Cementación con sistema de bloqueo directo	340	Unidad	120,00 €	- €	145,20 €	49.368,00 €	- €	10.367,28 €	59.735,28 €	27004
	8	Varios	Set Tapones de Cierre Unitarios	40	Unidad	65,00 €	71,50 €	- €	2.600,00 €	260,00 €	- €	2.860,00 €	27005
	9	Varios	Aguja-Guía Pedicular	40	Unidad	35,00 €	- €	42,35 €	1.694,00 €	- €	355,74 €	2.049,74 €	27004

IMPORTE TOTAL									638.862,00 €	56.456,80 €	15.601,74 €	710.920,54 €
---------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--------------	-------------	-------------	--------------

Madrid, a 11 de noviembre de 2021

Fdo.:

Jefe de Sección Unidad de Columna

Dr. Ignacio Domínguez Esteban

Firmado digitalmente por: SOTO BONEL JOSE FRANCISCO